
ÚJPESTINAPLÓ
ISTVÁNTELEK  |  KÁPOSZTÁSMEGYER  |  MEGYER  |  NÉPSZIGET  |  SZÉKESDŰLŐ  |  ÚJPEST

 
XVI. ÉVFOLYAM, 4. SZÁM
2022. FEBRUÁR 24.  
– MÁRCIUS 9.

„Vadvirágos” osztósáv   
 
A Vadvirágos Újpest program keretében 1092 négy-
zetméteren ültetnek 78 féle növényt a jelenleg ko-
pár Tél utcai osztósávban a következő két hétben – 
mondta el Dr. Trippon Norbert alpolgármester.
   4. oldal  

Natúr Aktuális

városi rendezvények 
  
A magyar kultúra napja alkalmából szervezett, 
rendhagyó önkormányzati programsorozat végez-
tével sem szűnnek meg a kulturális rendezvények 
Újpesten. Közösségi gyereknapot is terveznek. 
   5. oldal  

SPORT

Nagy győzelem Fehérváron
A legutóbbi hazai döntetlen után mindenképpen 
győzelemre volt szüksége az Újpest FC-nek ahhoz, 
hogy megkezdhesse a feljebb kapaszkodást. Ez pe-
dig sikerült is.
   11. oldal  
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„A számok mögött újpestiek, családok, a városunk, az otthonunk, Újpest áll”

költségvetés – Elfogadva
Beszámolónk a 3. oldalon

FOTÓ: VÁRAI MIHÁLY
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Amikor két évvel ezelőtt már nagyjá-
ból sejtettük, hogy a világjárvány bi-
zony nem kímél meg minket sem, ta-

lán a háborús idők óta nem látott korláto-
zásokkal szembesültünk. Ilyenekre ráadásul 
már csak a legidősebbek emlékeztek, a hábo-
rú már régen volt, és mi, a huszadik-huszon-
egyedik századba születettek talán nem tud-
tuk elképzelni, hogy pontosan hogyan visel-
kedjünk ilyen helyzetben.

Jöttek a lezárások, a „maradj otthon” szlo-
gen, a pánikvásárlás és az otthoni munkavég-
zés – ki így élte meg, ki úgy. De az első hul-
lámban, amelynek napi fertőzöttségi adatait 
most boldogan elfogadnánk, legalább érez-
hettük, hogy törődik velünk az, akinek kell 
ilyen helyzetben – vagyis a kormányzat, az 
egészségügyi szakvezetés. 

Úgy esett, hogy az elmúlt hetet önkéntes 
karanténban kellett töltenem, egy családta-
gom ugyanis elkapta a koronavírust. A helyzet 
most az, hogy akármennyire vigyázunk ma-
gunkra, ez már szinte kevés: bárki és bárho-
gyan elkaphatja, hazaviheti, és mióta az oltá-
sok is vannak, talán nem is tudjuk, hogy mi 
is betegek vagyunk – ezek nélkül ugyanis bő-
ven éreznénk a tüneteket. 

Az ilyen kényszerű bezártság nekem már 
két esztendeje is adott gondolkodni valót, tu-
lajdonképpen azokat rágtam át újra és újra sa-
ját magamban, amely gondolatokat ezen írás 
elején is taglalok: mit mutat meg nekünk a 
kényszerűség, hogyan viselkedünk, mit tar-
tunk fontosnak? A válasz pedig most is ugyan-
az: hogy nincs fontosabb a saját szeretteink 
egészségénél. Mert három oltás ide, enyhe tü-
netek oda, ha valakinek a családunkban ko-
moly baja lesz, ne adj’ isten végzetes kime-
netelű a dolog, akkor bizony a vírus győzött.

Ezért az elmúlt hétért pedig nem lehe-
tünk elég hálásak a tudósoknak, pontosab-
ban azért, hogy az oltásokkal a végzetes kime-
netel megfékezhető. Ez az egy hét olyan tekin-
tetben hozott megkönnyebbülést, hogy újra 
rájöhettem: ha az ostoba álhíreknek hiszünk, 
akkor annak súlyos következményei vannak. 
A tudományban az a csodálatos, hogy akkor 
is teszi a dolgát, ha mi nem hisszük el, amit 
állít: egyszerűbb tehát elhinni. 

Éljenek a tudósok, akik lehetővé teszik, 
hogy valamikor majd tényleg folytathassuk 
az életünket úgy, ahogy mi szeretjük azt élni! 
Nincs fontosabb a szeretteink biztonságá-
nál és egészségénél, minden más megvehe-
tő pénzért. Továbbra is felelősen kell gondol-
kodni, felvenni az oltást és betartani a javasla-
tokat, akkor is, ha úgy érezzük, egyre jobban 
szabadon engednek minket. Némi szigorúság 
sem árt néha magunkkal szemben.

REICHENBERGER DÁNIEL 

Éljenek 
a tudósok!

Tisztelt olvasó! 
Kedves újpesti 
polgártársam!

F ebruár 25-én emlékezünk a kommuniz-
mus áldozataira. És amikor a kommu-
nizmus áldozatairól beszélünk, hirtelen 

nem is tudjuk, hogy hol kezdjük. 
Definíció szerint azokat vesszük ilyenkor 

számításba, akik éhínségben, kényszermun-
katáborban vagy kivégzés miatt haltak meg, 
akit bebörtönöztek, megkínoztak, megbélye-
geztek, akit bármilyen identitása vagy bár-
mely csoporthoz való tartozása miatt üldöz-
tek, kisemmiztek. 

De áldozat az is, akinek, bár az életét meg-
hagyták, akit nem kínoztak, nem börtönöz-
tek be, talán még a megélhetése is biztosí-
tott volt, viszont apját, nagyapját, testvérét, 
gyermekét el- és meghurcolták. Áldozatok a 
kisírt szemű gyerekek, anyák, feleségek, azok 
a nők, akik a testüket kínálták fel, hogy hoz-
zátartozójuk kicsit nagyobb fejadagot kap-
jon a börtönben. 

Áldozat a költő, aki nem szólhatott, áldo-
zat a zenész, akit megfigyeltek, áldozat a ta-
nár, akinek az osztályába reakciós és bolse-
vik szülők gyermeke egyaránt járt. Áldozat a 
pap, akihez már gyónni sem mert elmenni a 
falu kisemmizett népe, és áldozat mindenki, 
aki úgy vált a rendszer szolgálójává, hogy azt 
önszántából, a saját félelmei nélkül soha nem 
tette volna meg. 

Áldozat, aki elhagyta a hazáját, családot, 
barátokat, áldozat mindenki, aki itt maradt 
és csak a felbontott majd visszaragasztott le-
velekben tudott kapcsolatot tartani szeret-
teivel. Áldozat, aki felnyomta a szomszédot, 
a munkatársat, mert zsarolták, fenyegették. 
Áldozat ő is, mert a lelkét adta el azért, hogy 

a mindennapjai megmaradjanak. És gondol-
junk bele: mennyire mocskos, hitvány, ke-
gyetlen és cinikus az a rendszer, ahol a pusz-
ta mindennapokért a lelkükkel fizetnek az 
emberek. 

A pitiáner kádári alku – amely adott sört, 
virslit és meccset a kussolásért cserébe – pe-
dig végképp áldozattá tette az egész nem-
zetet. Áldozattá tette, mert cinkossá tette. 
Magyarok milliói váltak cinkosokká anélkül, 
hogy ennek igazán mélyen tudatában lettek 
volna. Megvették őket, hogy fenntartsák a 
kihallgatószobákat, a lefüggönyözött autót, 
a mindennapos vegzálásokat, a gondolatok 
feletti uralmat. Áldozat lett a hazánk, mert ki-
ölték belőle a teremtőerőt, helyette elvárták 
a lojalitást, cserébe pedig megadták a hamis 
biztonságérzetet. 

Amikor a kommunizmus áldozataira emlé-
kezünk, akkor igen, emlékezünk Kovács Béla 
kisgazda főtitkárra, akit 1947. február 25-én 
elvittek a pribékek, majd nyolc év kegyet-
lenkedés várt rá a Gulag fegyenctelepein és 
Moszkvában. Emlékezünk a nyílt erőszakra, 
arra, hogy a kommunizmus nem egy állam- 
és társadalomelméleti modell, hanem a gya-
korlatban bizony terror és elnyomás. Még ak-
kor is az, ha a rendszer emberarcúnak próbál-
ja mutatni magát. Még a piti alkuk közepette 
is elnyomás. 

Emlékezzünk, hogy mi erre nemet mond-
tunk, és bármilyen formában is üsse fel a fe-
jét, nevezze magát bárhogyan is, mindig ne-
met fogunk mondani rá! 

 DÉRI TIBOR polgármester,
Budapest, IV. kerület

2 | KÖSZÖNTŐ

PUBLICISZTIKA



ÚJPESTI NAPLÓ
XVI. ÉVFOLYAM, 4. SZÁM, 2022. FEBRUÁR 24. – MÁRCIUS 9.   /   UJPESTMEDIA.HU   /   FACEBOOK.COM/UJPEST.HU   /   UJPEST.HU

FÓKUSZ | 3

Ú jpest 2022. évi költségve-
tése 30 milliárdos kiadá-

si és bevételi főösszeggel, és 
egyúttal hiánnyal lett tervez-
ve, melyet belső forrásokból 
finanszíroz a város. Ugyanak-
kor év közben odafigyelésre 
és takarékosságra is szükség 
lesz. A költségvetés a könyv-
vizsgáló véleménye szerint 
tárgyalásra alkalmas módon 
lett előkészítve.     

Drágulás,  
magasabb bérek 
és energiaszámlák
Idén a személyi jellegű kiadá-
sok jelentősen nőnek a mini-
málbér, a garantált bérmini-

mum, a kulturális és szociális 
dolgozók, illetve a pedagó-
gusok pótlékának emelése 
miatt. Ráadásul Újpest Ön-
kormányzata olyan bér- és 
cafeteria emelésekről is dön-
tött (pl. Újpesti Városgond-
nokság, GI dolgozói stb.), me-
lyek nem kötelezőek, de a 
munkaerő megtartása mi-
att nagyon is indokoltak. Eze-
ket a többletkiadásokat közel 
500 millió forinttal csak rész-
ben finanszírozza az állam, a 
különbözetet az önkormány-
zatnak kell kigazdálkodnia. De 
nem csak a személyi jellegű 
kiadások nőnek, az általános 
drágulás minden területen 
érezteti majd a hatását. Igaz 
ez az áram és a gáz árára is. 

Bár az önkormányzat jelenleg 
piaci árak alatt szerzi ezt be, 
de még így is körülbelül ne-
gyedmilliárd forinttal többet 
kell fizetnie az idén az ener-
giaszámlákra, mint tavaly. 

Folytatódnak  
és indulnak nagyobb 
fejlesztések is
Komoly finanszírozási felada-
tot jelentenek a nagy uniós, 
illetve más pályázati projek-
tek kivitelezési munkáinak 
idei évi befejezései is. Még 
ebben az évben megvaló-
sulhat a „Zöld Főtér” a Szent 
István téren, illetve a Szilas 
Multisport Bázis a TÉR-KÖZ 
pályázat keretében. Befeje-
ződik a részben uniós forrás-
ból megvalósuló ún. VEKOP-
pályázat a lakásépítésekkel 
és felújításokkal, valamint az 
ennek keretében tervezett 
egyhektáros park építése 
Újpest-Városkapunál. Mind-
ezek a pályázatok együtte-
sen másfél milliárdnál is több 
önerőt igényelnek az önkor-
mányzattól. Ezeken a pro-
jekteken kívül idén tovább 
folytatódik az Egészséges 
Budapestért Program is. Je-
lenleg már zajlik az új moz-
gásszervi centrum kivitele-
zése az SZTK-ban, és előké-
szítés alatt van az intézmény 
teljes informatikai hálózatfej-
lesztése, valamint a Nyár ut-
cai Mentálhigiénés Gondo-
zó felújítása is. Nyárra befe-

jeződik Káposztásmegyeren 
a Pácoló-Intarzia köz felújí-
tása, az önkormányzati intéz-
mények, óvodák, bölcsődék 
felújítására pedig 500 milliót 
szán ebben az évben a város. 

Folytatódó
zöld projektek
2022-ben tovább folytatód-
nak a „Zöld Újpest” koncep-
ciója keretében elindult kez-
deményezések. A Vadvirágos 
Újpest program következő 
állomása a Tél utcai osztó-
sáv virágosítása, mely már 
március elejére el is készül-
het. Idén újabb intézmények 
kaphatnak élő beltéri nö-
vényfalakat, és tovább foly-
tatódik a napelemes térlám-
pák telepítése olyan helyszí-
neken (pl. kutyafuttatókon, 
sétányokon), ahol nincs vagy 
nem megfelelő a közvilágí-
tás. Az önkormányzat tervei 
szerint újabb közösségi kert 
létesül a tavaly elsőként az 
Izzó Lakótelepen megvaló-
sult közösségi kert után. Ter-
mészetesen idén sem ma-
radnak el a faültetések vá-
rosszerte. 

Az egyes ágazatok is 
benyújtották 
igényeiket
Bedő Kata oktatási és kultu-
rális alpolgármester javasla-
tára 2022-ben is biztosítot-
tak a népszerű és színvona-

las rendezvények, kulturális 
illetve sportesemények for-
rásai, a civil szervezetek, egy-
házak és a nyári táborozta-
tás támogatása. Kanász-Nagy 
Máté szociális alpolgármes-
ter felvetésére 45 millió fo-
rintból jelenleg üres lakáso-
kat újítanak majd fel, továb-
bá szintén 45 millió forintból 
újraindul az újpesti nyugdí-
jasok támogatása. Ennek a 
programnak a keretében a 
havi 150 000 forintnál keve-
sebb nyugdíjszerű ellátásban 
részesülő, közel 8800 újpes-
ti kaphat támogatást. Czigler 
László közbiztonságért fele-
lős alpolgármester kérésé-
re pedig az önkormányzat a 
közterületi kamerarendszert 
figyelő rendőrök órabérét 20 
százalékkal emeli, és a közte-
rületi kamerarendszer szoft-
ver- és hálózatfejlesztésére, 
valamint felújítására közel 60 
millió forintot szán. De jut 25 
millió forint védett épületek 
renoválására is. 

A jó célok megvalósulása 
mellett ugyanakkor a nehéz 
gazdasági helyzet, az általá-
nos drágulás  miatt nagyon 
fontos év közben is a takaré-
kos, óvatos gazdálkodás az 
önkormányzat részéről- tet-
te hozzá az ülésen az előter-
jesztő, Dr. Trippon Norbert 
alpolgármester, aki a 2008., 
2009., 2010., 2020., 2021. év 
után immáron hatodik alka-
lommal terjesztette elő vá-
rosunk költségvetését.

ÚN

Elfogadta a képviselő-testület 
Újpest 2022. évi költségvetését
A képviselők 30 milliárd forint sorsáról döntöttek 
a költségvetésben, egyebek mellett béremelések-
ről, támogatásokról és számtalan fejlesztésről is. 
A számok mögött újpestiek, családok, a városunk, 
az otthonunk, Újpest áll – mondta el Dr. Trippon 
Norbert alpolgármester a napirend tárgyalásakor.
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A korábbi években már elnyerték 
nemcsak a lakosság, de a városi be-
porzók, azaz például a méhek, pil-
langók, lepkék tetszését is a Pozso-
nyi, a Görgey és Megyeri úton, il-
letve a Homoktövis parkban és a 
Bőröndös sétányon létesített ágyá-
sok. Ahogyan a szakrendelővel 
szemben létesített levendulame-
ző is, melynek termését az Újpesti 
Szociális Foglalkoztató megváltozott 
munkaképességű dolgozói csoma-
golták be az újpestiek számára kis 
illatzsákokba.  Ráadásul az önkor-
mányzat tavaly többek között ezzel 
a programjával nyerte el a Magyar 

Turisztikai Ügynökség Virágos Ma-
gyarország-pályázat Budapest Fődí-
ját, a „legvirágosabb kerület” címet.
 

 Virágok az út közepén
Most a program folytatódik Újpest 
egyik nagy forgalmú, ezért komoly 
környezeti terhelésnek kitett út-
szakaszán, a Tél utcában. A kertész-
mérnökök hamarosan só- és száraz-
ságtűrő növényeket telepítenek ide, 
köztük számos őshonos növényt is, 
például fagyalt, csipkebokrot, kö-
körcsint, varjúhájat, árvalányhajat. 
A szakemberek a kivitelezés során 

először talajelőkészítési munkálato-
kat végeznek, majd ezt követően ke-
rül sor a növények ültetésére. 

A körülbelül két-három hétig tar-
tó munkálatok alatt szakaszos for-
galomszűkítésre kell számítani az 

erre közlekedőnek és az itt élők-
nek. A területen jelentős mennyi-
ségű kutyapiszok található, ezért 
az önkormányzat arra kéri a kutya-
tulajdonosokat, hogy a jövőben ne 
sétáltassanak ebeket az osztósáv-
ban, mert azzal veszélyeztetik a nö-
vények megmaradását a leggondo-
sabb fenntartási munkák mellett is. 
Ugyanakkor az önkormányzat bízik 
abban, hogy az itt létesített vadvi-
rágos zöldfelület is elnyeri a lako-
sok tetszését, ahogyan a korábbiak 
is. Nem is beszélve a városi bepor-
zókról, hiszen a hosszú ágyás értük 
is van.  EJ

Nem tudatosul mindenkiben, 
hogy mikor környezetünket 
védjük, valójában magunkat 
védjük!

A szelektív hulladékgyűjtés rendkí-
vül fontos dolog. Nemcsak a hulla-
dék elképesztően növekvő mennyi-
sége miatt, hanem azért is, hogy az 
újrahasznosítható hulladék feldol-
gozásával csökkenthessük a termé-

szetes környezetünk kizsákmányo-
lását.

Budapesten – így kerületünkben 
is – régóta működik a szelektív hul-
ladékgyűjtés, de az FKF újabb ké-
réssel fordult a napokban a lakos-
ság felé. Arról van szó, hogy nekik 
még a szelektív hulladékot is válo-
gatni kell, hiszen például a sárga, 
műanyaggyűjtőbe dobált fémet szét 
kell választani a nejlontól. Ám a kék 

papírgyűjtőnél ez az utólagos válo-
gatás elkerülhető – lehetne!

Eddig olyan „papír” anyagok is be-
kerülhettek ebbe a gyűjtőbe, melyek 
csak részben papírok. Alapvetően a 
különböző tejes- és italos flakonok-
ról van szó, melyekben nemcsak pa-
pír található, hanem fém, illetve mű-
anyag „bélések” is. Az FKF most azt 
kéri, hogy ezeket a – látszólag papír-
flakonokat ne a kék, hanem a sár-
ga fedelű kukákba dobjuk, lehetőleg 
persze összenyomva, kilapítva.

Ezzel a kék fedelű, tisztán papír-
hulladékot tartalmazó kukák utóla-
gos válogatását megtakaríthatják, 

sok pénzt megspórolva, és növelve 
az újrahasznosítás hatékonyságát. 
A sárga fedelű kukákba elhelyezett 
műanyag és fémhulladékok utóla-
gos válogatását eddig sem lehetett 
elkerülni, ez az új kérés tehát nem 
jelent további terhelést. Ám a tiszta 
papírhulladék utólagos válogatása, 
szelektálása elmaradhat!

Jó lenne, ha mindenkiben tuda-
tosulna, hogy mindezt alapvetően 
magunkért tesszük, a mi környeze-
tünk lesz tisztább, és maradhat mi-
nél természetesebb. Segítsünk ne-
kik, magunknak segítünk vele!

EJ

Papír – nem papír

„Vadvirágos” ágyások 
a Tél utcai osztósávban
A Vadvirágos Újpest program keretében 1092 négyzetméteren 
ültetnek 78 féle növényt a jelenleg kopár Tél utcai osztósávban 
a következő két hétben – mondta el Dr. Trippon Norbert alpol-
gármester a helyszíni bejáráskor.
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A sikeres év eleji kulturális rendez-
vénysorozat után is folytatódik a 
munka, már javában készülünk a ta-

vaszi programokra – árulta el a kul-
túráért, oktatásért, társadalmi kap-
csolatokért és kommunikációért fe-
lelős alpolgármester.

A hagyományoknak megfelelően 
idén március 15-én is megemlékezés 
keretében tiszteleg az önkormányzat 
vezetése a forradalom és szabadság-
harc hősei előtt.

A tavaszi közösségi események 
egyik újdonsága lesz a gyereknap, 
amelyre az önkormányzat első al-
kalommal szervez egy játékos-ze-

nés programokkal tarkított rendez-
vényt.

A tavalyi Városnapokon és a Bor-
víkenden már egy külön nappal ked-
veskedtünk az újpesti családoknak, 
idén pedig azt szerettük volna, ha a 
gyermekek valóban külön, saját ün-
nepükként élhetnék meg a gyerekna-
pot. 2022. május 29-én a játéké és a 
kicsiké lesz a főszerep. – fogalmazott 
Bedő Kata, aki azt is elmondta, hogy 
az eseménynek a Szent István tér ad 
majd helyet.  TT

Idén közösségi gyereknappal is 
készül az önkormányzat
A magyar kultúra napja alkal-
mából szervezett, rendhagyó 
önkormányzati programso-
rozat végeztével sem szűn-
nek meg a kulturális rendez-
vények Újpesten. Bedő Katát 
arról kérdeztük, hogy mi min-
dent tartogat a tavasz a kerü-
letben élők számára.
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    HIRDETMÉNY Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata

Újpest Önkormányzata mindig is ki-
emelten fontosnak tartotta a város-
fejlesztési és -rendezési, valamint az 
építésügyi feladatok magas szakmai 
színvonalon történő ellátását, a vá-
ros arculatának minőségi alakítását, 
illetve az ezzel foglalkozó szakem-
berek segítését. Mindezen felada-
tok szakmai megerősítésére, segíté-
sére hozta létre 2005 márciusában 
az önkormányzat az újpesti Önkor-
mányzati Tervtanácsot. Az azóta is 
folyamatosan működő Tervtanács 
napjainkig többször megújult, tag-

sága átalakult, jogszabályi környe-
zete megváltozott. Az évek során 
elvesztettünk tervtanácsi kollégá-
kat, akik szívvel-lélekkel segítették  
munkánkat, akikről itt szeretnénk 
megemlékezni: 

Basa Péter építészmérnök, Dr. 
Czétényi Piroska építészmérnök, 
Turányi Gábor DLA, Szerdahelyi 
László építészmérnök, Berkecz Jó-
zsef építőmérnök. 

A Tervtanács feladata tovább-
ra is a településkép védelme, ar-
culatának formálása szakmai taná-

csokkal, iránymutatásokkal. A Terv-
tanács szükség szerint kéthetente 
ülésezik. Az elhangzott véleménye-
ket a tervezők, illetve a beruházók 
rendszeresen figyelembe veszik, il-
letve észrevételeiket hasznosítják a 
tervezési munka során. Amennyi-
ben szükséges vázlattervi szinten 
tervtanácsi konzultációra is lehe-
tőség van.

A Tervtanács segítő szándéká-
val és szakmai tanácsainak figye-
lembevételével valósultak meg az 
elmúlt majdnem 20 év jelentősebb 

építkezései Újpesten. Ilyen épü-
let többek között a teljesség igé-
nye nélkül: az Aquaword komple-
xum, a Magyar Autóklub Székház, 
a Metrodom lakóépület-együttese, 
az Egek Királynéja Római Katolikus 
Főplébánia, a Schiller Megyer Au-
tószalon és a Jaguar & Land Rover 
Autószalon. 

A Tervtanács 2022-ben is foly-
tatja segítő munkáját Újpest városa 
érdekében. További információ: 
https://ujpest.hu/foepiteszi-iroda 

FŐÉPÍTÉSZI IRODA

17. éve töretlenül működik az Újpesti Építészeti-műszaki Tervtanács

    HIRDETMÉNY Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata

A nyugdíj plusz támogatásra évente egy alka-
lommal azon Budapest IV. kerületében lakó-
hellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező 
személyek válnak jogosulttá 2022. április 15. 
napjától, akik öregségi nyugdíjban, időskorúak 
járadékában, szolgálati járandóságban, szolgá-
lati nyugdíjban, rehabilitációs vagy rokkantsá-
gi ellátásban, valamint rokkantsági járadékban 
részesülnek, és akiknek ezen jövedelme nem 
haladja meg a havi 149 625 Ft-ot.   

A támogatás összege jövedelemtől függően 
a következők szerint változik:

A pénzben nyújtott támogatás a 2022. ápri-
lis 15. napjától benyújtható kérelem (és az ah-
hoz szükséges jövedelemi viszonyt alátámasztó 
igazolás) alapján kerül megállapításra.

Kérelem nyomtatvány 2022. április 15. nap-
jától elérhető a www.ujpest.hu oldalon elekt-
ronikus úton, továbbá személyesen a Pol-
gármesteri Hivatal ügyfélszolgálatán (1042 
Budapest, István út 15.), valamint a Szociá-
lis Osztály ügyfélszolgálatán (1042 Budapest,  
Király utca 12-14).

A hiánytalanul benyújtott kérelem a benyúj-
tást követő 8 napon belül kerül elbírálásra, a 
támogatást az arra jogosultak a határozatok 
véglegessé válását követően a soron követke-
ző folyósítás alkalmával postai úton vagy folyó-
számlára utalással kapják meg.

Támogatás összege Jövedelemhatárok 

8 000 Ft 0 – 49 875 Ft

5 000 Ft 49 876 – 99 750 Ft

3 500 Ft 99 751 – 149 625 Ft

FELHÍVÁS A „NYUGDÍJ PLUSZ TÁMOGATÁS” IGÉNYBEVÉTELÉNEK LEHETŐSÉGÉRE
ÚJ NÉVEN INDUL ÚJRA A KORÁBBI „ÚJPEST + MEGBECSÜLÉS PROGRAM” 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
„Újpest + Megbecsülés Program” elnevezésű, az újpesti nyugdíjasok támogatá-
sára irányuló program sikeressége okán, annak újraindításáról döntött a tavalyi 
év végén. A 2022. február 15-én elfogadott önkormányzati rendeletmódosítás a 
korábbi támogatást „Nyugdíjszerű ellátásban részesülők plusz támogatása”-ként 
(nyugdíj plusz támogatás) nevesíti. 

|  06 1 696 0006  |  IRODA@UJPESTKARTYA.HU

ÚJPESTKÁRTYA-IRODA  
1045 BUDAPEST, ERZSÉBET U. 8.

/UJPESTKARTYA
impresszum:bp. IV. ker. újpest önkormányzata

IGÉNYELJEN             ÚJPESTKÁRTYÁT
ÉS VÁSÁROLJON KEDVEZMÉNYESEN! LEGYEN VÁLLALKOZÁSA

ELFOGADÓHELY
ÉS BŐVÍTSE VÁSÁRLÓI KÖRÉT!

UJPESTKARTYA.HU
ÚJPEST

ÖNKORMÁNYZATA

Az ÚjpestKártya Az ÚjpestKártya Az ÚjpestKártya 
programot programot 
Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata Újpest Önkormányzata 
támogatja.támogatja.támogatja.támogatja.

BEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBABEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBABEFEKTETÉS A VÁLLALKOZÁSOKBA
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– Milyen kihívások elé állította a 
közelmúlt az újpesti nemzetiségi 
szervezetek és az önkormányzat 
viszonyát?

– Az elmúlt két év mind a nem-
zetiségi önkormányzatok, mind az 
önkormányzat életében megterhe-
lő volt. A választások után alig kezd-
hettük el megismerni egymás terveit 
és a jövőbeli együttműködés lehető-
ségeit, 2020 tavaszán szinte minden 
programot át kellett szerveznünk, 
vagy le kellett mondanunk. Ugyanak-
kor az önkormányzat működéséhez – 
a járványügyi szabályokra ügyelve – 
a nemzetiségi önkormányzatoknak 
is el kellett látniuk a törvényi kötele-
zettségeiket: a testületi ülések, köz-
meghallgatások és a pénzügyi elszá-
molások nem maradhattak el. Ezek 
megvalósulásáért, illetve a kapcso-
lattartásért, a jogi útvesztőkben való 
eligazodásért és a különböző pályá-
zatok előkészítéséért önkormányza-
tunk nemzetiségi referense, Szávayné 
dr. Séra Magdolna felel. Ő az elmúlt 
két évben igyekezett minden nem-
zetiségi önkormányzattal megtalálni 
a közös hangot, és felkészülten segí-
tette a szakmai munkájukat.

– Általánosságban milyen kere-
tek között tudott működni a nem-
zetiségi önkormányzatok szakmai 
és szervezeti élete? Ebben hozhat-e 
változást az idei év?

– A jelenlegi szabályozás Magyar-
országon 13 nemzetiséget ismer el, 
ezek közül Újpesten, a 2019. októ-
ber 13-ai önkormányzati választás 
után 11-nek sikerült önkormányzatot 
alakítania. Természetesen ezek na-
gyon különböznek egymástól, mind 
a nemzetiségi arányok, mind pedig 
az oktatási rendszer tekintetében is. 
Teljesen más keretek és programok 
mentén működik például az Újpesti 
Cigány Nemzetiségi Önkormányzat, 
vagy az Újpesti Német Nemzetiségi 
Önkormányzat, amelyhez nemzetisé-
gi óvoda és iskola is kapcsolódik. Az 
elmúlt év korlátozásai ellehetetlení-
tették a nemzetiségi önkormányza-
tok szokott programjainak megren-
dezését, a jelenléti nyelvoktatáso-
kat, az összejöveteleket. Reméljük, 
hogy idén már könnyebb lesz a hely-
zet. A nehézségek mellett ugyanakkor 
számos új kezdeményezés és prog-
ram is megvalósult: az Újpesti Szlo-
vák Nemzetiség Önkormányzat szék-

helye sikeres pályázattal újult meg, de 
önkormányzati támogatással a négy, 
Nyár utcai nemzetiségi önkormány-
zati épületben is jelentős felújítások 
zajlottak. A nemzetiségi képviselők-
nek szervezett nyári képzésünkön az 
önkormányzat vezetői a nemzetiségi 
jogokról és kötelezettségekről adtak 
elő, de a résztvevők gyakorlati elő-
adásokat hallgathattak meg a gazdál-
kodásról, a költségvetésről és a jegy-
zőkönyvvezetésről is. Ezt idén min-
denképp szeretnénk megismételni.

– A nemzetiségek milyen tá-
mogatásokat, pályázatokat tud-
nak igénybe venni 2022-ben, van-e 
ezen a téren bővülés?

– A képviselő-testület február15-
én fogadta el Újpest Önkormányza-
tának költségvetését. A 2022-es év-
ben többek között továbbra is támo-
gatjuk az Újpesti Cigány Nemzetiségi 
Önkormányzat felzárkóztatási „Ta-
noda” programját. További 7 mil-
lió forintos pályázati keretből sze-
retnénk hozzájárulni a nemzetiségi 
önkormányzatok idei kulturális ren-
dezvényeihez is.

– A kis közösségek egyik legna-
gyobb összetartó erejét a kulturális 
rendezvények, összejövetelek és a 
megemlékezések adják. Hogy ala-
kul az idei éve ezen a téren a tava-
lyihoz képest?

– Valóban, egy nemzeti közösség 
fennmaradásához nemcsak törvé-
nyi garanciákra van szükség, hanem 

cselekvő önkormányzatok és cse-
lekvő személyek is kellenek, ame-
lyek és akik a folyamatos építke-
zés motorjai. Újpesten a lehetősé-
gek és a lelkes emberek is adottak. 
Az elmúlt évben a járványügyi hely-
zethez igazodva azért sikerült pél-
dául az Újpesti Görög Nemzetiségi 
Önkormányzattal közösen egy em-
léktáblát avatni, több önkormány-
zat nemzetiségi műsorral is részt 
vett az Újpesti Városnapokon, illet-
ve november második felében az 
Újpesti Német Nemzetiségi Önkor-
mányzattal egy német tanösvényt 
is sikeresen felavattunk. Az idei év-
ben szerencsére nagyobb pénzügyi 
keretünk is lesz, hogy folytathassuk 
a megkezdett munkát: tavasszal a 
szerb, görög és bolgár önkormány-
zatok készülnek egy Balkán-esttel, 
a szlovák önkormányzat kezdemé-
nyezésére folytatódik a honismere-
ti óra, de információim szerint a kü-
lönböző nemzetiségi nyelvtanfolya-
mok is újraindulhatnak. TT

A nemzetiségi élet is 
felpezsdülhet Újpesten
A járványidőszak az újpesti kisebbségi önkormányzatok műkö-
désére és közösségi életére is rányomta bezárásokkal és korláto-
zásokkal terhes bélyegét. Az önkormányzaton belül a szakterüle-
tért is felelős Czigler László alpolgármesterrel arról beszélgettünk, 
milyen nehézségeket jelentett ez a gyakorlatban, és mit tartogat 
az idei év a kerületben élő kisebbségek számára.

Czigler László alpolgármester

Szávayné dr. Séra Magdolna és Czigler László az Újpesti Német Nemzetiségi 
Önkormányzat megemlékezésén
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A Budapesti Rendőr-főkapi-
tányság IV. Kerületi Rendőr-
kapitánysága indított eljá-
rást egy 2022. február 6-án 
este történt lopás miatt, 
amikor valaki betört egy IV. 
kerületi hotelbe. Két szobá-
ba jutott be, miután az er-
kélyajtókat befeszítette. Az 

egyikből egy pénzzel, okmá-
nyokkal és különféle érték-
tárgyakkal teli széfet, míg a 
másikból táskát és műszaki 
cikkeket lopott el.

A nyomozók azonosították 
a feltételezett elkövetőt, és ki-
derítették azt is, hogy a fér-
fi egy 2021. december 31-én 

történt betöréshez is köthe-
tő, amit szintén ebben a ho-
telben követtek el. A két eset 
során a betörő több mint há-
rommillió forint értékben lo-
pott pénzt és értéktárgyakat.

A budapesti rendőrök az 
52 éves B. Lajost 2022. feb-
ruár 7-én Budapest XXI. ke-
rületében elfogták, majd az 
újpesti rendőrkapitányságra 
előállították.

Az újpesti nyomozók B. 
Lajost kétrendbeli lopás 
bűntett miatt gyanúsított-
ként hallgatták ki, majd őri-
zetbe vették és előterjesz-
tést tettek letartóztatásá-
nak indítványozására. A férfi 
a bűncselekmények elköve-
tését elismerte, valamint el-
mondta, hogy az ellopott 
széfet és az abban lévő ok-
mányokat a hotel mellet-
ti erdős területen hagyta. 
A házkutatás során a rend-
őrök megtalálták a sértet-
tek értéktárgyait, amelye-
ket még február 7-én visz-
szaadtak a tulajdonosaiknak. 

FORRÁS: BRFK

Új kamerát kap a Galopp 
utca és a Külső-Szilágyi út 
közti jókora parkoló. Egy 
ilyen berendezés már mű-
ködik itt, ám az nem lát 
mindent, pedig a tapasz-
talatok szerint lenne mit, 
hiszen nagyon sok autót 
törtek fel, rongáltak meg. 
A lakók ezért az önkor-
mányzathoz fordultak se-
gítségért, és kérelmüket 

250 aláírással támogatták 
meg. Mostanra el is indult 
a beszerzés, így 2-3 hónap 
múlva munkába is állhat 
az új berendezés, amellyel 
a terület 90 százaléka be-
látható lesz, a képeket pe-
dig 24 órában figyelik majd 
a rendőrök – mondta el az 
Újpesti Naplónak Czigler 
László, a kerület rendjéért 
felelős alpolgármester.   ÚN

A négy éve, szolgálatteljesí-
tés közben fiatalon elhunyt 
újpesti rendőrre, Mátyás Ba-
lázsra emlékeztek szülei, kol-
légái és barátai február 15-én 
éjszaka a tragédia helyszí-
nén állított kopjafánál. A 21 
éves őrmester egy szirénázó 
rendőrautó utasaként garáz-
daság miatt intézkedő bajtár-
sai segítségére sietett, ami-

kor néhány perccel éjfél előtt 
a Fóti út és a Leiningen Ká-
roly utca kereszteződésében 
egy másik, ugyancsak meg-
különböztető jelzést haszná-
ló rendőrautóval ütköztek. 
Azt a rendőrt, aki a balesetet 
okozta 2021 májusában más-
fél év – két év próbaidőre fel-
függesztett – szabadságvesz-
tésre ítélték.  ÚN

Halálos lakástűz volt a febru-
ár 16-ára virradó hajnalban 
Újpesten, a Szent László té-
ren. A lángok egy négyemele-
tes társasház harmadik eme-
letén csaptak fel, ahol egy la-
kásban a felhalmozott szemét 
és bútorok égtek. Az ott élő 
92 éves nőt már nem tud-
ták újraéleszteni. A hatalmas 
füst miatt a tűzoltók több la-
kót oxigénmaszkban vittek 
le az utcára, egy nőt és egy 
csecsemőt kórházba kellett 
szállítani. A tűz okát hatósá-
gi vizsgálat keresi.   ÚN 

Őrizetben a visszatérő 
betörő 
A gyanú szerint az 52 éves férfi néhány hónap kü-
lönbséggel tört be ugyanabba a IV. kerületi hotel-
be; több mint hárommillió forint értékben lopott.

Trükkös csalók próbáltak nemrégiben 
bejutni egy újpesti önkormányzati bér-
lakásba. A hivatal munkatársainak mond-
ták magukat, és azzal kopogtattak be, hogy 
az ingatlant jöttek felmérni, mert az önkor-
mányzat értékesíteni tervezi azt. Szeren-

csére a lakó elővigyázatos volt, és igazol-
ványt kért a kéretlen látogatóktól, akik ilyet 
természetesen nem tudtak felmutatni, és 
gyorsan elszeleltek. Az önkormányzat is-
mét felhívja a figyelmet arra, hogy munka-
társai csak fényképes igazolvánnyal jönnek. 

Lángok Újpesten

Új térfigyelő   
A városban 

Mátyás Balázsra 
emlékeztek
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B arátaim, eltelt újabb két hét, így is-
mét jelentkezem a képviselői napló-
val, melyben beszámolok Nektek az 

Újpestet és a munkámat érintő legfontosabb 
hírekről, eseményekről. Vágjunk is bele! 

Engedjétek meg, hogy a számomra na-
gyon sokat jelentő ajánlásgyűjtési időszakkal 
kezdjem. Február 12-én reggel 8 órakor ve-
hettük át az íveket Újpesten. Ekkor még nem 
gondoltuk, hogy alig két óra múlva össze-
gyűlik az induláshoz szükséges 500 aláírás, 
azt pedig legmerészebb álmainkban sem lát-
tuk, hogy koradélutánra az össze rendelke-
zésünkre álló ív megtelik. Ez nélkületek egé-
szen biztosan nem sikerült volna. Köszönöm 
Nektek! Annyi energiát adtatok néhány óra 
leforgása alatt, hogy azzal már lendületből 
megyünk április 3-ig, sőt tovább!

Természetesen a munka a kampány alatt 
sem áll meg. Néhány hét szünet után ismét 
ülésezett az országgyűlés, ahol már az első 
napon azonnali kérdés formájában faggat-
tam a kormány képviselőjét a Völner-ügyről, 
majd napirend utáni felszólalásomban be-
számoltam a legfrissebb újpesti fejlesztések-
ről, köztük a SZTK hetedik emeletén megva-
lósuló bővítésről, a Szilas Multisport Bázis 
kivitelezéséről és a 2021-es Egészséges Bu-
dapest Program keretében várhatóan meg-

újuló mentálhigiénés gondozó Nyár utcai 
épületéről.

Büszkén mondhattam az Országházban 
tehát, hogy Újpest a gazdasági nehézségek 
ellenére is fejlődik. Ezt bizonyítja az a költ-
ségvetés is, melyet február 15-én fogadott el 
kerületünk képviselő-testülete. Ennek értel-
mében a 2022-es évben a fentebb említett 
fejlesztéseken túl folytatódnak a népszerű 
és díjnyertes zöld projektek, mint például 
a Vadvirágos Újpest-program, az Intézmé-
nyi Zöldfalak-projekt, továbbá megjelen-
nek majd újabb napelemes lámpák és idén 
is lesznek faültetések.  További 500 millió fo-
rintot különített el a városvezetés az intéz-
ményi felújításokra, valamint jelenleg nem 
használt lakásokat újít fel az önkormányzat 
45 millió forintból, és 45 millió forintból új-
raindul az újpesti nyugdíjasok támogatása is. 

Ezekkel a lépésekkel egytől egyig egyet-
értek és minden rendelkezésemre álló esz-
közzel azon fogok dolgozni, hogy a tervezett 
fejlesztések megvalósuljanak, sőt egy eset-
leges kormányváltás után Újpest még több 
forrásból gazdálkodhasson. 

Barátaim, kérlek Benneteket, hogy tart-
satok velem a kormányváltás felé vezető 
úton, kövessétek továbbra is figyelemmel 
a munkámat. A megszokott módon a jövő-
ben is be fogok Nektek számolni arról, hogy 
milyen lépéseket tettem Újpest érdekében.

Új és egyszerű kapcsolat:
EUROPETHROB app letöltése után annak 

QR-kód olvasóját irányítsd ide:

Ezen az applikáción keresztül közvetlenül 
értesülhettek a munkámat érintő legfrissebb 
hírekről, eseményekről.

Találkozhatunk személyes fogadóórán 
is, amelyre a +36 20 383 4549-es telefonszá-
mon, vagy a kepviselo@varju.hu e-mail-cí-
men tudtok jelentkezni.

VARJU LÁSZLÓ képviselő, 
11. sz. országgyűlési egyéni választókerület,

Budapest

KÉPVISELŐI NAPLÓ
– Mi van magával, Pelikán? Csak úgy sugár-

zik az örömtől!
– Megvan a diplomám, Virág elvtárs!
– Gratulálok! Már azt hittem, ennyire ízlett 

magának az a far-hát becsinált.
– Az kicsinált, Virág elvtárs. De ennek a dip-

lomának tényleg örülök.
– Na, és hol szerezte?
– A Telekin vettem!
– De Pelikán! Az nem érvényes!
– Akkor engem becsaptak Virág elvtárs! Azt 

mondta az a kis sárga emberke, hogy csak ve-
gyem meg bátran, occó, és már egy sor politi-
kusnak, meg képviselőnek is adott belőle. Gon-
doltam, akkor nem lehet baj, nekem is jó lesz.

– Spongyát rá, Pelikán, nem is lesz baj, amíg az 
életrajzába be nem írja. Most más gondunk van.

– Mi a baj, Virág elvtárs?
– Hát ez a Márki-Zay! Állandóan azzal a hét kis 

törpéjével dicsekszik.
– Ó, azokat ismerem! Tudor, Vidor, Szundi, 

Szendi, Hapci, Kuka, Morgó…
– Nem ezekről van szó, pelikán! A Márki-Zay 

nem a Hófehérke, hanem egy politikus!
– Azt is ismerem! A DK, a Jobbik, a Momen-

tum, az LMP, az MSZP, a Párbeszéd, meg az ő 
mozgalma.

– Nem! Ez sem baj! Az a baj, hogy állandóan 
a gyerekeivel dicsekszik. Hogy ő egy hét gyere-
kes családapa.

– De hát az neki baj, Virág elvtárs! Azokat neki 
kell eltartani ezekben a nehéz időkben. Én csak 
tudom, nekem is van hét kölköm…

– Ezen most nem nyitok vitát elvtársam! Fon-
tos feladattal fogjuk megbízni!

– De ugye nem kell hozzá diploma?
– Nem kell hozzá! Maga fogja elmagyarázni 

az embereknek, hogy ez az EU-s bírósági ítélet 
nem egyéb, mint Brüsszel és a Soros ármányko-
dása! Érti?

– Értem. Illetve nem értem! Magyarországot 
elmarasztalta egy bíróság?

– Igen.
– És hány évet kaptunk Virág elvtárs?
– Sehányat! Itt nincs börtönbüntetés.
– Az jó! Már megijedtem.
– Pelikán! Egy országot nem lehet börtönbe 

zárni!
– Pedig a kerítésünk már megvan hozzá…
– Elég! Úgy látom, maga semmit sem ért az 

egészből.
– Virág elvtárs, nekem csak diplomám van, ide-

ológiailag még nem vagyok ehhez elég fejlett…
– Azt látom, de nem baj! Maga a nép egysze-

rű gyermeke, meg fogja értetni az emberekkel, 
hogy miről is van szó valójában.

– Biztos ez, Virág elvtárs? Csak azért kérdem, 
mert én magam sem értem.

– Elég ideje lesz megérteni Pelikán.
– És ha megértettem, amiben azért nem na-

gyon bízok?
– Akkor majd kérünk magától valamit…

EJ

Virág és Pelikán

IRATKOZZ FEL A YOUTUBE-CSATORNÁNKRA !
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Igazi különlegesség, egy jótékonysági macskakávéZOO is várta a cicaba-
rátokat február 20-án a Rex Állatthonban a macskák világnapja alkalmából 
tartott rendezvényen. Az érdeklődők azt is megtudhatják, hogyan lesz a kis 
kedvencekből házi oroszlán. 

A magyar labdarúgás és az újpesti klub történelmének egyik legjobb 
futballistájára emlékezünk. A szurkolók agytrösztnek, a társai egyszerűen 
Titiként emlegették a játékost. Göröcs Titi, azaz Göröcs János tizenöt év alatt öt 
bajnoki címet ünnepelhetett a lila-fehérek színeiben. Emlékét örökké őrizzük.

Ismét gallyaztak és ha kellett, fát is vágtak a Leiningen utcában a Fő-
kert szakemberei. Vértesy Máté, a Budapesti Közművek Nonprofit Zrt. 
FŐKERT Kertészeti Divízió Faállományi Főosztályának vezetője az Újpesti 
Naplónak elmondta: ezúttal is a csak azok a fák kerülnek kivágásra, ame-
lyek a szakemberek szerint már nem menthetők. Újpesten egyébként a 
következő fél évben nem terveznek fát kivágni a Főkert szakemberei, a 
Nádor és a Leiningen utcából eltávolítottak helyére pedig egy éven belül 
újakat ültetnek. 

Gazdára talált az újpesti hokilegenda, a csapatkapitány Benk András ár-
verésen meghirdetett meze, és az azért kapott összeg is. A híres „13-asért” a 
liciten a csapat egyik vezérszurkolója ajánlotta a legtöbbet, a sportklub pedig 
a 80 ezer forintot a REX Állatotthonnak ajánlotta fel. Az idén 30 éves alapítvány, 
amely a felelős állattartás házának megépítésével tervezi megajándékozni 
látogatóit, továbbra is szívesen fogad minden támogatást. Az adománygyűjtő 
ládikát minden segíteni akaró megtalálja az Óceánárok utcában, de jól jönnek 
az 1 százalékok, a tárgyi adományok és az önkéntes munka is. 

Az állatvédő szervezetek közt elsőként megtisztelő felkérést kapott a 
BRFK-tól, ezzel pedig újabb hatalmas feladatot vett a vállára az Újpesti 
Állat- és Természetvédelmi Járőrszolgálat. A Pataki Gábor vezette, immá-
ron 15 éve dolgozó csapat stratégiai szövetségről írt alá megállapodást 
Dr. Terdik Tamással, Budapest főkapitányával, így immár hivatalosan is 
bekapcsolódik a rendőrség munkájába.

Négy éve már… Szomorú évfordu-
ló volt a héten: február 22-én volt 
négy esztendeje, hogy hosszú, sú-
lyos, de hihetetlen fegyelemmel 
viselt betegség következtében itt 
hagyott minket Lázár Bence, az 
Újpest egykori nagy reményű lab-
darúgója.

Bence Lajosmizsén kezdte a fo-
cit, 15 évesen került Újpestre, ahol 
szinte azonnal az egyik legnagyobb 
magyar tehetségként emlegették. 
2008-ban került fel a nagycsapat-
ba, ahol a következő négy évben 52 
mérkőzésen gólt szerzett a fiatal 
támadó.

Egészségügyi állapota miatt 
2014-ben visszavonult, nem sokkal 
később leukémiát diagnosztizál-
tak nála. Állapota a kezeléseknek 
köszönhetően egy időre stabilizá-
lódott, szakértőként dolgozott a 

Sport TV-nél. 2018 februárjában ál-
lapota újra gyorsan romlott, és feb-
ruár 21-én hajnalban elhunyt.

Sosem feledünk, Bence!
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Amikor Milos Kruscsicsot ki-
nevezték a csapat élére, már 
az első percekben feltűnt 

a szurkolóknak, hogy ez az ember 
nem a levegőbe beszél. Ezt tükröz-
te egyrészt a Kisvárda elleni kupa-
meccsen bemutatott, hihetetlen 
fordítás, másrészt önmagában az 
a tény, hogy az új mester egy pilla-
natra sem áll meg, a kilencven perc 
minden pillanatában együtt él a já-
tékkal, bátran belenyúl a meccsbe. 

Ennek legelső betetőzését láthat-
tuk február 20-án Székesfehérváron. 
A javuló játék, valamint az új igazo-
lásokba vetett bizalom több mint 
ezer újpesti szurkolót vett rá, hogy 
a vasárnapját a bajnokira áldozza. 
A meccs első félidejében mondhatni 
csak kóstolgatták egymást a csapa-
tok, nagyon komoly lehetőség egyik 
oldalon sem adódott, az azonban 
látszott, hogy új igazolásaink (Onovo 
a középpályán, Zivzivadze a támadó-
sorban, Martin Kuusk pedig a véde-
lemben) komolyan gondolják, hogy 
segíteni érkeztek. 

A második félidő elején ez aztán 
góllá is érett: az utóbbi hetekben 
némi hullámvölgybe került Yohan 
Croizet talált be egy gyönyörű szóló 
végén. Látszott is a vendéglátókon, 
hogy erre kevésbé számítottak: öt-

lettelen, megúszós játékkal csordo-
gáltak le a következő percek, amit az 
Újpest ki is használt: a 74. percben az 
éppen Fehérvártól kölcsönbe érkező 
Budu Zivzivadze rúgta be a második 
újpesti gólt. 

A Fehérvárra érkező újpesti szurko-
lókra addig sem lehetett panasz, de at-
tól fogva teljes volt a fieszta: szinte ön-
kívületben szurkolták ki a fennmaradó 
több mint húsz percet. Azért húszat, 
mert Nikolics szépítése után a játék-
vezető hétperces (!!!) ráadást jelzett, de 
ezt már kibekkelte a hihetetlenül egy-
séges játékot mutató lila-fehér csapat, 
és megszerezte a 2022-es év, egyben 
a Kruscsics-éra első bajnoki győzel-
mét. A szerb mester nem is szerényke-
dett, nagyon megdicsérte a csapatot a 
meccs utáni sajtótájékoztatón.

„Jobban játszottunk, ellenőrzés 
alatt tartottuk a találkozót és még 
több gólt lőhettünk volna, ha ki-
használjuk a helyzeteinket. Ellenfe-
lünk szépítő találata a semmiből jött, 
de ez már nem változtatott a meccs 
végkimenetelén. Maximálisan elé-
gedett vagyok a csapatom mai tel-
jesítményével, a védelem erős volt, 
szervezett, támadásban nagyon jól 
véghez vittük az elképzeléseket, a 
játékosok olvasták a játékot.” 

REICHENBERGER DÁNIEL

Nagy győzelem 
Fehérváron
A legutóbbi hazai döntetlen után, valamint a közvetlen riválisok 
nekünk kedvezőtlen hétvégi eredményei miatt mindenképpen 
győzelemre volt szüksége az Újpest FC-nek ahhoz, hogy meg-
kezdhesse a feljebb kapaszkodást. Ez pedig sikerült is – nem 
akármilyen játékkal és egységgel.

Két arany-, három ezüst- és két bronzérmet szereztek az UTE junior atlétái 
a hétvégén Nyíregyházán megrendezett junior OB-n.  Az aranyakat U20-s 
korosztályban 1500 méteren Szinte Bálint és az U18-as 4x200-as férfi vál-
tó szállította, ezüstérmet Szinte Bálint, Szilveszter Marcell és Kovács Léna 
nyert, a bronzérmet Szende Péter hozta haza.      RD

Komoly eredményeket szállítottak az UTE karatésai a szlovéniai Velenjben 
rendezett viadalon. A lila-fehéreket nagy számú csapat képviselte, amely 
négy arany-, egy ezüst- és öt bronzérmet nyert. A csapatversenyben az UTE 
ráadásul a második helyet is megcsípte, csak a rendező szlovén verseny-
zők bizonyultak jobbnak.  RD

Nagyot harcoltak  
a karatékák

Kozák helytállt
Ezüstérmet szerzett a Bocskai Emlékversenyen az UTE Madárfészek Aka-
démia versenyzője a hétvégén. Kozák László az ukránok 19 éves világbaj-
nokával, Jurij Zaharhejevvel csapott össze, és bár kikapott, remekül bok-
szolt végig, így ezüstérmet szerzett a 71 kilogrammos súlycsoportban.  RD

Dominancia 
a záró meccsen
Véget ért az alapszakasz az UTE jégkorongozóinak. Virág Csaba együtte-
se a szombati záró meccsen nagyon simán, 5-0 arányban verte a Győrt, és 
csak rosszabb gólkülönbséggel szorult a tabella harmadik helyére, a sze-
zon során többször legyőzött FTC mögé. A csapat hamarosan kiválaszthat-
ja ellenfelét a rájátszás első körére.  RD

Éremeső a junior OB-n
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A 75-80 centiméter magas, derékig érő 
szakállat és hosszú, szőke hajkoro-
nát viselő, 60 évesnek is kinéző fér-
fi nem gyakorolt különösebb hatást 
az íróra. Pedig az az 1929 júniusá-

ban lezajlott találkozón teljes színpadi kelléktá-
rát bevetette: a Károlyi utca 24. földszintjén be-
rendezett „lelki klinika” sejtelmesen elsötétített 
szobájában, vallásos könyvekkel telepakolt író-
asztal mögött fogadta vendégét, akit nem nyű-
göztek le a rossz magyarsággal és németséggel 
előadott, semmitmondó bölcsességei. Annál in-
kább hatottak a gyárváros kétségbeesett lakóira, 
főleg az asszonyokra, akik százszámra tódultak „a 
zilált lelkek gyógyítójához”. De ki is volt ez a fur-
csa alak, aki képes volt úgy megbabonázni az itt 
élőket, hogy azok örömmel váltak meg a kedvé-
ért nehezen megkeresett pénzüktől?

Kis ember, nagy gonddal jár
Ovics Ábrahám – akinek valószínűleg nem ez volt 
az igazi neve – először 1924-ben tűnt fel a ma-
gyar nyilvánosságban, mint az elhunyt Márama-
ros megyei csodarabbi, Ovics Eizik fia és örököse. 
A haszid zsidóság vallási életében fontos szere-
pet játszó spirituális vezetők tiszteletteljes alak-
ját eljátszó férfi valószínűleg gondos kutatómun-
ka után hazudta be magát a nagy tekintélyű, ám 
hozzá hasonlóan kisnövésű Ovics famíliába. Mi-
vel Ovics rabbit hét gyermekkel áldotta meg a 
sors, a szélhámos bátran állíthatta, hogy ő is egy 
közülük. Ugyanakkor az ál-Ovics gondosan ke-
rülte azokat a területeket, ahol lebukhatott vol-
na: eleinte Kárpátalja és a Felvidék városait járta.

„Lélekgyógyító tudományával” először 1928-
ban próbálkozott Budapesten. Ekkor egy zsidó 
vendéglőben „praktizált”. A pesti zsidóság szegé-
nyebb és gazdagabb rétegei pedig egyaránt ke-
resték a kegyét. Áldozatait furfanggal csalta ma-
gához: hat-nyolc „titkára” járta a kávéházakat, 
zsinagógákat és piacokat, akik mind Ovics cso-
dálatos tetteiről suttogtak az embereknek, cí-
mét pedig hétpecsétes titokként osztották meg 
a kíváncsiskodókkal, ami így persze futótűzként 
terjedt.

A csaló legnagyobb pechjére azonban a fővá-
rosban ekkor valódi csodarabbik is tartózkodtak, 
akik felfigyeltek a gyanús idegenre, ezért jobb-
nak látta, ha kereket old. Szemtelenségére azon-
ban jellemző, hogy az egyik napilap riporterének 
még arról panaszkodott, hogy „nagy a konkuren-
cia, sok az ál-csodarabbi”.

Csoda van eladó
1929-ben már nem mert visszatérni Budapestre, 
ezért Újpesten ütötte fel a tanyáját. A módszere 
maradt a régi, ám új trükköt is bevetett: a buda-
pesti lapok szerkesztőségéhez névtelen telefon-
hívások érkeztek, amelyek a titokzatos rabbi ér-

kezését adták hírül, és nagy sztorit ígértek. Mint 
később kiderült, a telefonáló maga Ovics volt, és 
nagyon is jól számított: Márai mellett riporte-
rek hada kereste fel az újpesti lakásban, ő pedig 
mindenkit biztosított arról, hogy nem kuruzsló, 
vagy jövendőmondó. Ironikus, hogy az újságírók-

tól ugyanúgy tiszteletdíjat szedett, mint a többi, 
szerencsétlen sorsú embertől.

Tudománya egyébként nem volt bonyolult: az 
előszobában várakozókból főtitkára – aki egyébként 
a sógora volt – ártatlannak tűnő társalgással szedte 
ki, miért keresik a „rabbit”, majd az információt to-
vábbadta Ábrahámnak, aki így „látta a múlt és a je-
len gondjait”. A gnómszerű figurát végül egy újpes-
ti idegorvos, illetve a zsidó hitközség buktatták le: 
előbbi azért tett feljelentést, mert a „szent ember” 
mindenféle pirulákat osztogatott híveinek, utóbbi 
– valódi csodarabbik segítségével – megállapítot-
ta, hogy sohasem végzett teológiai tanulmányokat, 
ezért beperelték szélhámosságért és kuruzslásért.

Időközben az is kiderült, hogy a férfi Munká-
cson született, megtévesztő külseje ellenére pe-
dig mindössze 24-25 éves volt. Azelőtt a hambur-
gi Barnum-cirkusz „torzembereként”, testi de-
formáltságának mutogatásából, kártyajóslásból 
és egyéb hókuszpókuszokból élt. Valami hatodik 
érzéke azért mégiscsak lehetett, mert a kitolon-
colására érkező rendőrnyomozók elől sikerült el-
illannia, a rengeteg megkárosított újpesti pedig 
bottal üthette a pénze nyomát.

Rabláncon a csodasvindler
Főhősünk jobbnak látta, ha néhány évre felszívó-
dik, majd 1933-ban Beregszászon tűnt fel, ahol szo-
kásos bizniszén túl egy kereskedő fiatalon özvegy-

ségre jutott lányának vagyonát próbálta kicsalni. 
Ekkor azonban már nem kerülte el a letartózta-
tást, az ukrán hatóságok pedig kiadták Csehszlo-
vákiának, ahol már körözés alatt állt. További sor-
sa nem ismert, de nagy valószínűséggel elnyerte 
megérdemelt büntetését.  TARI TAMÁS

Újpesten bukott le az ál-csodarabbi, 
akit Márai is meglátogatott
„Az egész ember csak ez a koponya. A steril, a kitenyésztett rabbi-
fej. A teste mintha nem is élne. (...) Udvariasan és nyugodtan beszél. 
Hellyel kínál. A szem reátapad a látogatóra, nem engedi el. Egysze-
rű, apró kérdéseket tesz fel, nagyon nyugodtan, nagyon apróléko-
san. Mindent tudni akar. (...) Kíméletlenül érint fájós pontokat. Nem 
hagy ki semmi látszólagosat. Nem jósol. Tanácsot ad. Kár, hogy nincs 
tőle mit kérdeznem” – így írta le Márai Sándor találkozását a „tör-
pe csodarabbival”, Ovics Ábrahámmal. Az író ekkor még nem tud-
ta, hogy címeres szélhámossal van dolga.

A második világháború alatt koncentrációs táborba hurcolt Ovics család
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Üdvözlöm, kedves olvasó! Sza-
bados László vagyok, 50 éves 
és 1974-ben költöztünk az 

Izzó lakótelepre. Kötődöm a hely-
hez, ami nem is csoda, mert maga 
a család, már több mint száztíz éve 
folyamatosan Újpesti polgárnak hív-
hatja magát. Ezért kezdtem helytör-
ténettel is foglalkozni. Idővel, már 
az érdeklődési köröm, túlnyúlt a la-
kótelep határain. Fogadják szeretet-
tel eme átfogó, egyéni stílusú törté-
neti írásom, az Izzó lakótelep törté-
netéről! 

– Káposztásmegyer, káposztás-
megyeri puszta. Ez a régi térké-
peken már így hívatik. Nem tud-
juk az eredetét, de valószínűleg 
nem a végeláthatatlan káposzta-
földekről nevezték el, mert bár ül-
tettek errefelé káposztát is, de nem 
csak azt. Kiterjedése, körülbelül, a 
mai Fóti úttól, kifelé az egész kör-
nyék, fel Fótig. Ami azt illeti, lehetne 
kukoricásmegyer is, mert még gye-
rekkoromban is, kiterjedt kukorica-
táblák voltak a Blagojev MGTSz-hez 
tartozó földeken a mai Káposztás-
megyeri lakótelep helyén. 

Az Óceánárok óvoda egy tsz iro-
daépület volt, előtte egy széles föld-
úttal. Most ne menjünk bele, mik 
voltak az Izzó lakótelep helyén előt-
te, ne beszéljünk, a tehenészetről, a 
Károlyi vadászkastélyról, a boros-
pincékről, a cselédlakásokról, stb… 

Szóval az Egyesült Izzólámpa és 
Villamossági Rt. (vagy Tungsram Rt., 
a szocializmusban, mindenképp fi-
gyelemreméltó vállalati forma) im-
már második fénykorát élte (az elsőt 
meg Aschner Lipót idején) a hatva-
nas évek közepétől, a hetvenesen át, 
a nyolcvanas évek közepéig. A hat-
vanas évektől, igazgatója, Dienes 
Béla, a jó emlékezetű igazgató igaz-

gatta. Az ő szorgalmazására és párt-
döntésre öltött testet az Izzó lakó-
telep, miután némi állami támoga-
tással elindult az építkezés. Addig az 
időig jó gyakorlat volt, hogy a válla-
latok, a dolgozóiknak házakat épít-
gettek, ez már a háború előtt is így 
volt. Nem ez volt az Izzó első házépí-
tése, de mint nagy lakótelep, az első. 

A Bródy Imre utca felől kezdődött 
az építkezés, láttam a helytörténeti 
gyűjteményben egy kis füzetet, amit 
a szalagház őslakói készítettek emlék-
képpen, az átadásról, a beköltözők-
ről, a rezsiről, stb... ’69- ben. Az az ér-
dekes, hogy a jelentőségéhez képest, 
elég kevés az információ a lakótelep 
építési körülményeiről, kevés a korai 
fotó, stb… Sokszor csak az itt lakók-
ra lehet támaszkodni. Elsődleges in-
formációforrások ilyenkor (csak fé-
lig viccesen) a kocsmák! Szóval, nem 
1969, hanem előbb, őslakókkal folyta-
tott beszélgetések után, (őslakó – első 
beköltöző egy adott házba, és sokszor 
ma is ott lakó) – kiderült, hogy már 

volt aki ’67-ben költözött, a szalagház 
előtt épült kockaházakba.

Tehát még visszább kell men-
nünk. Az biztos, hogy, 1974-re a te-
lep, már az Izzó utcáig nyúlt, akkor 
költöztünk mi is oda. Ha azt tekint-
jük, hogy ’67 és ’74 között (hozzá-
adva egy – két év alapozást, építke-
zést is) hány házat adtak át, össze-
hasonlítva a most épülő két telken, 
lévő két tömbbel, akkor bizony elég 
gyorsan haladtak! 

Lényeg a lényeg, a nyolcvanas 
évek legelejére, a támfallal megerő-
sített kockaházakig, a régi Izzó (én 
hívom így, az első építkezések és a 
régebbi háztípusok okán) elkészült. 
Némi idővel (nem sok) és technoló-
giaváltással később, elkezdték a má-
sodik ütemet, a ma is jól láthatóan 

más háztípusokkal rendelkező az Er-
dősor út páros oldalán húzódó la-
kóteleprészt. Ezt is rohamléptekkel 
csinálták. Olyannyira, hogy a nyolc-
vanas évtized elejétől, ’84-ig, elju-
tottak már az Erdősor 26. számig, a 
teret keresztben lezáró épületig. Mi, 
oda költöztünk át akkor. Aztán még 
az iskola körüli pár darab tízemele-
test is belevéve végül, kb. ’87-re be-
fejezték ezt az ütemet is. 

Meg kell jegyeznem, hogy nin-
csenek ezeken a részeken, panella-
kások! Mindig félreértések vannak 
ebből. A házgyári panellakások leg-
többje a Káposztásmegyeri lakóte-
lepen van. Illetve utolsó ütemként, 
A mai Sporttelep utcai sávban látha-
tó (előtte egy szép, nagy fákkal ren-
delkező liget volt ott), a pár darab 
kis, négyemeletes ház, ami panelból 
van. Szóval utolsóként azok, illetve 
az Erdősor út akkori végén épült, két 
cseréptetős fehér háztömb épült. 
Ezek már nyolcvanhat környékén, 
ill. után lettek átadva. Ezzel be is fe-
jeződött az Izzó lakótelep építése. 

A régi Izzón, nagy gázbeton, 
vagy máskent, salakbeton téglák-
ból vannak a főfalak, belül kis tég-
lákkal a válaszfalak. Az újabb tele-
pen, a csúsztatott zsalus technoló-
gia dívott. Téglafal, vagy préselt fa, 
Albafal válaszfalakkal. Röviden eny-
nyit mondhattam erről, remélem 
elég informatívra sikeredett! Eze-
ket is most mind kútfőből, egy lé-
legzetre írtam, amit megőrzött, az 
itt lakó emlékezet...

SCAEVOLA

Életem színtere: AZ Izzó lakótelep

Családi fénykép 1975-ből



ÚJPESTI NAPLÓ
XVI. ÉVFOLYAM, 4. SZÁM, 2022. FEBRUÁR 24. – MÁRCIUS 9.   /   UJPESTMEDIA.HU   /   FACEBOOK.COM/UJPEST.HU   /   UJPEST.HU

Mi a megoldás?
Tornáztassa a gondolatait! Egy kis elmetorna mindenkinek jót 
tesz, az alábbi feladat pedig nem is nehéz. Keresse a kereszt-
rejtvényt az Újpesti Napló minden lapszámában!
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A vöröshagymát megtisztítjuk, felkockázzuk és az olajon üvegesre pároljuk. 
Hozzáadjuk az édesburgonyát és az átmosott vöröslencsét, majd felöntjük 
az alaplével. Fűszerezzük és lefedve puhára főzzük. Ha megpuhult az édes-
burgonya és a vöröslencse, akkor botmixerrel krémesre dolgozzuk. Feltét-
ként piríthatunk rá magvakat vagy megszórhatjuk sajttal. 

Gasztró
Az Ételműhely Lakásétterem egyedülálló minőséget képvisel Új-
pest gasztrotérképén. A vállalkozás arra példa, hogy a fine din-
ing nemcsak üres flanc, hanem valódi szemlélet. És nem kell azt 
hinni, hogy alkímia lenne, ami a konyhájukban történik. Mostan-
tól abban segítenek nekünk, hogy egyszerűen elérhető, hagyo-
mányos hozzávalókból, mindenki által ismert konyhai techno-
lógiákkal is frissíthessük az otthoni menüt.
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Hozzávalók:
200 g  édesburgonya felkockázva 
150 g  vöröslencse
1 fej vöröshagyma
2 evőkanál olaj

6 dl zöldség alaplé 
só, bors
2 db babérlevél
ízlés szerint curry, kurkuma

Vöröslencse- édesburgonya 
krémleves
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A POZSONYI PATIKA
ÚJPEST DISZKONTPATIKÁJA!

SZÉLES ÁRUKÉSZLETTEL, 
SZAKÉRTELEMMEL VÁRJUK ÖNÖKET!

  
1045 Bp., Pozsonyi utca 23.

      
+36 1 379 3008

(Orvosi rendelő mellett régi Aranyhorgony Gyt.)
 

A Pozsonyi diszkontpatikában kedves vevőink 
a Patika24.hu webáruházzal közel azonos árakon 
vásárolhatják meg termékeinket.

SZEMÉLYES ÁTVÉTELI PONT

Tisztelt Hirdetőink! A lakossági apróhirde téseket az Újpest Média szer-
kesztőségében vesszük fel, a 1045 Budapest, Erzsébet utca 8. szám alatt. 
Hirdetésfelvételi napok: hétfőn, szerdán és csütörtökön 9–15 óráig. Lakossági 
apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! Díja: 945 Ft + áfa, azaz 
1200 Ft/30 szó. Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: 
hirdetes@ujpestmedia.hu. Részletes infor máció: ujpestmedia.hu

RÉGISÉG

Készpénzes felvásárlás! Arany, 12 900–35 900 
Ft-ig/g. Ezüst, 350 Ft-tól. Bizsukat, ékszereket, 
bútorokat, festményeket, Herendi-Zsolnay, 
Gorka, Kovács Margit kerámiákat! Karórákat, 
régi pénzeket, érméket, képeslapokat, fényké-
pezőgépeket, katonai eszközöket, teljes hagya-
tékot. Díjtalan kiszállás, értékbecslés. V. Szent 
István Krt. 25. Tel.: +36 70 608 6082, e-mail: 
szentistvankrt25@gmail.com

Almási Katalin vásárol készpénzért legmaga-
sabb áron bútorokat, könyveket, írógépet, var-
rógépet, szőrmebundát, ruhaneműt, dísztár-
gyakat, porcelánokat, órákat, kristályokat, csip-
kéket, bizsukat, kitüntetést, régi pénzt, bake-
litlemezeket, műszaki cikkeket, ezüstöket, 
szobrokat, herendi, zsolnai tárgyakat, boros-
tyán ékszereket, teljes hagyatékot. Értékbecs-
léssel, díjtalan kiszállással, hétvégén is. Tel.:  
+36 20 597 8280 

Papp József mindenféle régiséget vásárolok, 
díjtalan kiszállással, antik bútorokat, régi búto-
rokat, porcelánokat, vitrin dísztárgyakat, fest-
ményeket, bronz szobrokat, figurákat, régi 
pénzeket, faliórákat, karórákat és zsebórákat, 
asztali órákat, hibásat is, bizsukat, brossokat, 
ezüstöket, könyveket, mindenféle régi tárgya-
kat, hagyatékot! Azonnali készpénzzel, ma-
gyar vállalkozó. Tisztelettel várom hívását. Tel.: 
+36 70 942 0806

Ne hagyja porosodni hanghordozóit! Kis- és 
nagy hanglemezeket, műsoros magnókazet-
tákat vásárolok korrekt áron, készpénzért. Na-
gyobb gyűjteményekre is szívesen adok ár-
ajánlatot.  Tel: +36 30 0829 801

Régi filmes fényképezőgépet praktika zenit 
nikon cannon, leica stb., objektíveket is kere-
sek. Tel.: +36 70 949 4013

HERMINA ANTIKVITÁS a XIV. kerület THÖ-
KÖLY ÚT 100/B-ben vásárol magas áron tört-
arany 12500 Ft/g-tól, fazonarany 32000 Ft/g-
ig, asztali-, fali-, zseb- és karórákat. Festmé-
nyeket, antik bútorokat, Herendi, Zsolnay, 
Meisseni… stb, porcelánokat, Kovács Mar-
git,- Hummel, Gorka-kerámiákat, bronz és 
ezüsttárgyakat 180Ft/g-tól 450Ft/g-ig, hábo-
rú előtti katonai kitüntetéseket, levelezőlapo-
kat, képeslapokat, hagyatékokat. Értékbecs-
lés és kiszállás díjtalan! A Hungária körúttól 1 
percre. Tel.: +36 20 358 8217

OKTATÁS

MATEMATIKA HATÉKONYAN! Fiatal, de so-
kat látott magántanár -- extra türelemmel -- 
korrepetál középiskolásokat. Vállal továbbá: 
kéttannyelvű gimnazistákat és analízis/val. szá-
mítás-oktatást. Igény szerint házhoz is megy! 
Tel.: +36 20 200 8323

Angol nyelvet tanítok, nyelvvizsgára felkészítek 
nagy gyakorlattal. Tel.: +36 30 463 66 94 

ÉLETJÁRADÉK

Kevés a nyugdíja? Egészítse ki biztonságos 
életjáradékkal. Mindenre van megoldás, hív-
jon bizalommal, kérésére vissza is hívom. Tí-
mea +36 20 266 4499

Kedves idős néni vagy bácsi gondviselését vál-
laljuk ingatlanért eltartási szerződéssel, teljes 
ellátással sok lehetőséggel, akár ottlakással. 
Szerető család várja hívását, ha kell, visszahí-
vom, jelezze. Hívjon bátran: +36 30 124 6699

Leinformálható, megbízható házaspár életjá-
radéki vagy eltartási szerződést kötne, akár na-
gyobb összegű első részlettel és magas havi 
díjjal, Kálny Csaba +36 20 949 4940

INGATLAN

Eladó Újpesten, tulajdonostól csendes kör-
nyezetben jó közlekedéssel 453 négyzetmé-
ter telek + 65 négyzetméter 2 szobás családi 
ház. A ház felújítandó. Ár: 54 500 000 Ft. Tel.:  
+36 30 392 4030 érdeklődni egész nap.

Tip-top állapotú „újépítésű” vagy panel lakást 
keresek 45-35 millió körül. Tel.: +36 70 949 4013

Elcserélem ráfizetéssel emeleti kis egyszobás 
összkomfortos lakásra Kőrösmenti kisváros-
ban hatlakásos kertes házban lévő 65 nm II. em. 
kétszoba plusz nappali erkély tároló tehermen-
tes lakást vagy eladó. Tel.: +36 20 970 7095 /du./

ÁLLÁS

50 éves megbízható budapesti férfi B,C,D,E, 
Páv. I.,II., III. több éves gyakorlattal sofőri, ma-
gánsofőri állást keres. Sürgősségi szállítá-
si munka is érdekel. (alkalmi munka is) Tel.:  
+36 30 392 4030 – Hívjon bizalommal!

Az Újpesti Homoktövis Általános Iskola ta-
karítót keres közalkalmazotti jogviszony-
ba, délutános munkavégzéssel. Jelentkezés:  
+36 1 233 3769 – az iskola titkárságán.

SZOLGÁLTATÁS

SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormoz-
gatással. Parkettacsiszolás, aljzatkiegyen-
lítés, PVC-, szőnyegpadló-lerakás. Minősé-
gi, precíz munka, mérsékelt árakon. (Alapít-
va: 1998) Csapó György. Tel.: +36 31 780 6430,  
+36 1 229 5694 festesma.iwk.hu

Festést, mázolást, burkolást vállalok, nyugdí-
jasoknak kedvezménnyel. Bútormozgatással, 
takarítással. Tel.: +36 30 422 1739

Szabó Balázs vállalja kémények bélelését, 
építését, kondenzációs kazánok telepítését 
teljes körű ügyintézéssel. +36 20 264 7752 

Kert-telekrendezés! Térkövezés, kertépítés, 
favágás, bozótirtás, gyepesítés, kerítésépí-
tés. Reális áron, ingyenes árajánlat. Telefon: 
+36 20 259 6319, www.telekrendezes.hu
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Nézelődjön, válogasson, vásároljon az 
Újpesti Piac mellett, a Körcsarnokban!

Mindenkit vár a BUTIKSOR! 

JÓ ÁRAK, JÓ HELYEN!
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AKCIÓS AJÁNLATOK

Tóth Zoltánnál a földszinten a 13–15. asztalnál
karfiol 600 Ft/kg | édes káposzta 400 Ft/kg | mangó 300 Ft/db | dió 3800 Ft/kg | 

alma 380Ft/kg | cukkini, padlizsán 980 Ft/kg | sütőtök 300 Ft/kg.

A Delivery Box Kft.-nél a földszinten az 51–52. hűtőpultnál
kecskesajtok 650 Ft/10 dkg-tól | házi tehénsajtok 480 Ft/10 dkg-tól | 

juhsajtok 600 Ft/10 dkg-tól | füstölt, olajos fürjtojás 1700 Ft/ü.

A Mákszemek Trade Kft.-nél a földszinten a 123–125. asztalnál
almák 300 Ft/kg | csemege újhagyma 300 Ft/cs | mandarin 600 Ft/kg | 

hegyes-erős paprika 100 Ft/db | petrezselyemzöld 100 Ft/cs |
narancs 600 Ft/kg.

2022. február 24. - március 9.

UJPEST.HU/PIAC 

  cukkini, padlizsán

 980 Ft/kg

ZÖLDSÉG- ÉS EGYÉB AKCIÓK

HÚSAKCIÓK

Várunk minden 
kedves vásárlót!

TÓTH ZOLTÁN
13–15. asztal

MÁKSZEMEK TRADE KFT.
 123–125. asztal

    narancs, mandarin

600 Ft/kg

DELIVERY BOX KFT.
51–52. hűtőpult

nyolcféle kolbász

 2600–4200Ft/kg

A Zel-Kat Kolbi Kft.-nél a földszinten a 44. hűtőpultnál
hatféle szalonna 1600–2900 Ft/kg |
nyolcféle kolbász 2600– 4200 Ft/kg | négyféle töpörtyű  
(bacon, fokhagyma, paprikás, natúr ízekben) 350 Ft/10 dkg.

 füstölt, olajos fürjtojás

    1700 Ft/ü

A PIAC PLACC
2022. FEBRUÁR 5-ÉN ÚJRAINDULT!

ZEL-KAT KOLBI KFT.
44. hűtőpult
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